ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года                                                                                     №  43/93
г. Петровск-Забайкальский

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию
   Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 27 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385 - ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае, на основании решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 14 июня 2023 года № 330 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная  территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва:
- окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 - на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию, место нахождения: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, каб. № 37;

- окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 - на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию, место нахождения: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, каб. № 37;

- окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 3 - на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию, место нахождения: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, каб. № 37;

- окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 4 - на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию, место нахождения: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, каб. № 37.
2. Использовать бланк постановления, общий бланк и печать  Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.

4. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Петровск-Забабйкальской районной территориальной избирательной комиссии Н.А. Бундаеву.

Председатель  комиссии

                     А.В. Андриевская

Секретарь комиссии

                  Н.А. Бундаева